EPISCOPO RATISPONENSI.

De numero evectionum.

(Signiae, iv Idus Septembris.)

Gaudemus in Domino et in virtutis ejuspotentia

gloriamur quod in commisso tibi negotio crucis

Christi te laudabiliter diceris exercere ac.bene di-

xina cooperante gratia, proficere in eodem, chari-

tatem tuam monentes altentius et hortantes qua-

tenus supernae retributionis intuitu illud, calcatis

pro Chrisli nomine cunctis difficultatibus, taliter

exsequarisut cum illis qui euntes ibant et flebant

mittentes semina sua exsultationis manipulos va.

Ieas reportare. Quia vero prcpter diei malitiam

evectionum numero, quem tibi taxavimus, conten-

tus esse non potes.utpote qui cum eo longe a civi-

talelua per duo milliara.sicut tuis nobis insinuasti

(142) Supra epist. 28.

Paxroi. CGXVI.
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litteris.procedere non auderes,nos remedium quod \
contra impedimentum hujusmodi tua providit di-

scretio approbantps.fratemitati tuae per apostolica

scripta mandarnus quatenus ubi personaliter nego-

tium exsequi nequiveris memoratum, auctoritate

nostra prout ipse cogitasti, co.Timittas viris hone-

stiset providis vices tuas. Et quoniam de tu;e cir-

cumspectionis modestia liduciam gerimaa pleniorem

taxandi tam tibi quam illis evectionum numeruiu

quem secundum locorum et tempurum qualitatem

videris expedireliberaiu tibi concedimus facultatem

moderamine quod ipse providisti circa e:s qui mi-

nistrabunt procurationea.cum res ita videbiturpo-

8tulare. servato ; ut videlicet duarum vel trium

aut etiam plurium parochiarum populis in unum

CXIII.

PlllORl ET CONVENTUl CAMALDULENSIBUS.

De rejormaHonc monasterii de Vangadttia.

(Signiae, vn Kal. Octobris.)

(134) Cum dudumad correclionem et reformatio-

nem mon.isteni de Vangaditia laborantes prolicere

non possemus.nec hujusmodi Babvlon.quam studio

multo curavimus, ad sanitatem ullatenus perveni-

ret, quinimo ejus computruissent adeo cicatrices

ut earum feior etiam laicos ad nauseam provoca-

ret.demum attendentes ferro debere vulnera reser

cari qiias fomenlorum non sentiunt medicinam, ve-

nerabili fratri nostro Nicolao Reginensi episcopo,

tunc electo, et dilectis filiis priori Sancti Gsorgii

et Ventura? subdiacono nostro ranonico Veronensi

ad audieodum verbum Domini convocatis, eorum g dedimus in mandatis ut tam E. quondam ejusdem

praslati simul.ubi singuli non suffecerint, expansas

bajulis verbi Dei exhibeant moderatas.Concedimus

etiam ut incendiariis et iis qui manus temerarias in